2
PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 12 ноября 2019 года № 744-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ПРАВИЛЬНОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, НА 2020 ГОД
В целях осуществления  контроля  за соблюдением ценовой политики и правильности применения тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, повышения требований к качеству исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2013 № 2057-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и муниципальных учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, на 2020 год (далее – План).

2. Управлению по экономике организовать работу по реализации Плана, утвержденного пунктом 1 постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
Мэр Шелеховского

муниципального района

                                                М.Н. Модин
Приложение
к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

«12» ноября 2019 г. № 744-па
ПЛАН

проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, на 2020 год
	Наименование муниципального предприятия, учреждения (далее – организация)
	Адрес места нахождения организации/ фактического осуществления деятельности организации
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата государственной регистрации организации
	дата окончания проведения последней плановой проверки
	дата начала осуществления организацией отдельных видов деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное автономное учреждение культуры Шелеховского района «Центр творчества и досуга «Родники»
	666036 Иркутская область,
 г. Шелехов,
4 микрорайон, дом 30в
	1103850006391
	3848003389
	09.03.2010
	25.03.2016

	февраль
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	666034 Иркутская область,
 г. Шелехов, квартал 6,
 дом 28
	1033802255816
	3821006311
	20.06.1995
	28.04.2016

	март
	10
	документарная и выездная

	Районное муниципальное казенное учреждение культуры  Шелеховского района «Шелеховская межпоселенческая центральная библиотека»
	666034 Иркутская область,
 г. Шелехов,
квартал 1,
 дом 6
	1033802258808
	3821011551
	09.07.2003
	27.05.2016

	апрель
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное автономное учреждение Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»
	666032 Иркутская
область,
г. Шелехов, квартал 20,
дом 84
	1023802256950
	3821001433
	20.06.2001
	26.09.2016

	сентябрь
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное учреждение культуры  Шелеховского района «Городской музей Г.И.Шелехова»
	666032 Иркутская
 область,
г. Шелехов,
квартал 18,

 дом 46
	1033802258820
	3821011576
	09.07.2003
	25.10.2016

	октябрь
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад комбинированного вида № 7 «Брусничка»
	666037 Иркутская область,
г. Шелехов, микрорайон Привокзальный, дом 20
	1023802255509
	3821006752
	15.11.2002

	01.01.2018
	ноябрь
	10
	документарная и выездная

PAGE